
  

UCHWAŁA NR 93/XIV/2025 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Augustowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. w Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm. w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) i art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 219, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. w Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm. W Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.616.182 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3.376.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu na 2025 r. po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 134.566.911 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości     124.675.399 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 9.891.512 zł. 

2. Wydatki ogółem 141.734.929 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym:  

- wydatki  bieżące  w wysokości   113.600.782 zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości 28.134.147 zł. 

§ 4. Wykaz wydatków inwestycyjnych na 2025 rok w wysokości 24.398.720 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Powiatu w wysokości 9.832.018 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu Powiatu w wysokości 2.664.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu Powiatu w wysokości 7.168.018 zł, który zostanie sfinansowany 

z przychodów: 

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

w kwocie 225.681 zł. 

2. z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 41.215 zł. 

3. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającym 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 5.141.304 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 3316



4. Nadwyżki z lat poprzednich w kwocie 1.759.818 zł. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Augustowie. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie  

Michał Kotarski  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3316



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 93/XIV/2025 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 

Plan Zwiększ. Zmniejsz. 
Plan 

po zmianach Dział Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 7 8 

ZADANIA ZLECONE 12 997 200 0 0 12 997 200 

ZADANIA WŁASNE 119 886 729 1 616 182 0 121 502 911 

Bezp. publicz. i ochrona  ppoż. 754   2 196 42 000 0 44 196 

Komen. powiat. Państw. Straży Pożarnej 75411  2 196 42 000 0 44 196 
Dotacja otrzymana z państw. f. cel. na finans./dofinans. 

Inwest./zakupów inwest. jednostek sektora fin. Publ. 6260 
0 42 000  

42 000 

Różne rozliczenia 758   48 925 488 1 574 182 0 50 499 670 

Rezerwa na uzupełn. dochodów jst 75835  1 874 953 1 574 182 0 3 449 135 

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 6820 0 1 574 182  1 574 182 

ZADANIA NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ z AR 66 800 0 0 66 800 

DOCHODY OGÓŁEM 132 950 729 1 616 182 0 134 566 911 

        

        

        

        

Wyszczególnienie 
Plan 

na 2025 r.    

I. Dochody bieżące, w tym:    124 675 399    

    dochody bieżące ze środków pochodzących z UE  (7, 9) 453 116    

II.  Dochody majątkowe, z tego:   9 891 512    
1. Dotacje i środki otrzymane na inwestycje    9 768 512    
2. Dochody ze sprzedaży majątku    123 000    
3. Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

 własności 0    

w tym dochody majątkowe ze środków pochodzących z UE 100 000    

DOCHODY  OGÓŁEM 134 566 911    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3316



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 93/XIV/2025 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 

Plan Zwiększ. Zmniejsz. 
Plan 

po zmianach Dział Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 7 8 

ZADANIA ZLECONE 12 997 200 0 0 12 997 200 

ZADANIA WŁASNE 125 294 929 3 376 000 0 128 670 929 

Transport i łączność  600   20 299 127 3 334 000 0 23 633 127 

Drogi publiczne powiatowe  60014  16 480 050 3 334 000 0 19 814 050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 12 316 050 3 334 000  15 650 050 
Bezp. publicz. i ochrona  ppoż. 754   72 370 42 000 0 114 370 

Komen. powiat. Państw. Straży Pożarnej 75411  12 196 42 000 0 54 196 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 0 42 000  42 000 

ZADANIA na podstawie POROZUMIEŃ z JST 0 0 0 0 

ZADANIA na podstawie POROZUMIEŃ z AR 66 800 0 0 66 800 

WYDATKI OGÓŁEM 138 358 929 3 376 000 0 141 734 929 

        

        

        

        

Wyszczególnienie Plan 

na 2025 r.    

I. Wydatki bieżące, z tego:    113 600 782    

1. wydatki jednostek budżetowych, z tego   87 706 704    

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  64 680 067    

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 026 637    

2. dotacje na zadania bieżące    21 370 146    

3. świadczenia na rzecz  osób fizycznych 3 598 608    

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE  530 324    

5. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji   0    

6. obsługa długu    395 000    

II. Wydatki majątkowe, w tym:    28 134 147    

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   28 134 147    

-  na programy finansowane z udziałem środków UE 1 082 918    

WYDATKI OGÓŁEM 141 734 929    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3316



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 93/XIV/2025 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W 2025 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

(wraz 

z wydatkami 

poniesionymi 

dotychczas) 

Wydatki 

w 2025 r. 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie,  

program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

dochody 

własne 

Powiatu 

kredyt 

długoterminowy 

pomoc 

finansowa  

od innych  

jst 

środki 

pochodzące 

z  innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I. 600  Transport i łączność 29 381 900 15 773 050 10 495 068 0 1 650 000 3 627 982 0  

1.  60014 
Modernizacja odcinków drogi powiatowej Nr 1194B Bargłów 

Kościelny - Pomiany - granica województwa - ETAP II 
2 231 900 2 231 900 2 231 900     

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Augustowie 

2.  60014 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2540B Raczki - 

Sucha Wieś - Janówka - Augustów w m. Janówka 
700 000 700 000 350 000  350 000   

PZD 

w Augustowie 

3.  60014 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1234B Gruszki – Rubcowo – 

Skieblewo – do drogi nr 664, dł. odcinka 2,1 km (dofinansowanie  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) 

3 423 000 3 423 000 1 369 200   2 053 800  
PZD 

w Augustowie 

4.  60014 

Przebudowa ulicy powiatowej Nr 2566B Zygmuntowska  

w Augustowie wraz z odcinkiem ulicy powiatowej Nr 2549B 

Szkolna od ul. Zygmuntowskiej do ul. Rajgrodzkiej; realizacja  

2025-2026  (dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg) 

6 844 000 342 200 342 200     
PZD 

w Augustowie 

5.  60014 

Rozbudowa ulicy powiatowej Nr 2523B Łazienna w Augustowie 

wraz z odcinkiem ulicy powiatowej Nr 2549B Szkolna  

od ul. Łaziennej  do ul. Kościuszki; realizacja 2025-2026 

(dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) 

7 419 000 370 950 370 950     
PZD 

w Augustowie 

6.  60014 

Rozbudowa ulicy powiatowej Nr 2523B Łazienna w Augustowie 

(odcinek od ul. Wierzbnej do ul. Kwaśnej) wraz z odcinkiem ulicy 

powiatowej Nr 2549B Szkolna (od ul. Łaziennej  do ul. Kościuszki) 

realizacja w  2025 r. (dofinansowanie z 1% rezerwy subwencji 

ogólnej) 

3 334 000 3 334 000 1 759 818   1 574 182  
PZD 

w Augustowie 

7.  60014 Przebudowa ulicy powiatowej nr 2562B Wybickiego w Augustowie 2 600 000 2 600 000 1 300 000  1 300 000   
PZD 

w Augustowie 

8.  60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa ciągu 

pieszo - rowerowego w ciągu ulicy/drogi Nr 2540B”  

(ul. Rajgrodzkiej w Augustowie); realizacja 2024-2025   

159 000 134 000 134 000     
PZD 

w Augustowie 

9.  60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania „Rozbudowa 

odcinka drogi powiat.Nr 1193B od dr. 16 - Reszki – Łabętnik”; 

realizacja 2024-2025   

100 000 80 000 80 000     
PZD 

w Augustowie 

10.  60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania ,,Rozbudowa 

odcinka drogi powiat. Nr 1234B Gruszki -Rubcowo - Skieblewo do 

dr. Nr 664”; realizacja 2024-2025   

100 000 95 000 95 000     
PZD 

w Augustowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3316



11.  60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania ,,Przebudowa 

ulicy powiat. Nr 2566B Zygmuntowska w Augustowie wraz  

z odcinkiem ulicy powiat. Nr 2549B Szkolna od ul. Zygmuntowskiej 

do ul. Rajgrodzkiej”; realizacja 2024-2025   

135 000 130 000 130 000     
PZD 

w Augustowie 

12.  60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania ,,Rozbudowa ulicy 

powiat. Nr 2523B Łazienna w Augustowie na odcinku od  

ul. Kwaśnej do ul. Wiejskiej”; realizacja 2024-2025   

114 000 110 000 110 000     
PZD 

w Augustowie 

13.  60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania ,,Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1242B z miejscowości Sucha Rzeczka od mostu 

na kanale augustowskim do skrzyżowania z drogą wojewódzką 

DW672 w Płaskiej (na odcinku 3,965 km) wraz z ciągiem pieszo-

rowerowym.” 

150 000 150 000 150 000     
PZD 

w Augustowie 

14.  60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację mostu  

w Dębowie 
200 000 200 000 200 000     

PZD 

w Augustowie 

15.  60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania „Rozbudowa 

odcinka drogi powiatowej 1233B Mikaszówka - Rygol - Muły na 

odcinku Rygol Muły” 

159 000 159 000 159 000     
PZD 

w Augustowie 

16.  60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania „Rozbudowa drogi 

powiatowej 1240B Rygałówka - Dolinczany - Ponarlica -Dubaśno - 

dr. 670” 

230 000 230 000 230 000     

PZD w Augustowie 

Starostwo Powiatowe 

w Augustowie 

17.  60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania „Przebudowa 

odcinka drogi powiatowej 1233B Gruszki - Rubcowo - Skieblewo - 

do dr. Nr 664 na odcinku Skieblewo - do drogi Nr 664” 

200 000 200 000 200 000     

PZD w Augustowie 

Starostwo Powiatowe 

w Augustowie 

18.  60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania „Rozbudowa 

odcinka drogi powiatowej 1225B Sztabin - Jaminy - Mogilnice przez 

m. Jaminy” 

120 000 120 000 120 000     
PZD 

w Augustowie 

19.  60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania „Rozbudowa ulicy 

powiatowej 2559B Wierzbna w Augustowie” 
40 000 40 000 40 000     

PZD 

w Augustowie 

20.  60014 

Odszkodowania za grunty przejęte na rzecz Powiatu w ramach 

inwestycji realizowanych w latach 2024-2025 (w ramach procedury 

ZRID), w tym:    

1 000 000 1 000 000 1 000 000     
Starostwo Powiatowe 

w Augustowie 

  a) 
rozbudowa odcinka drogi  Gruszki - Rubcowo - Skieblewo; realizacja 

2024-2025   
700 000 450 000 450 000      

  b) 
rozbiórka i budowa nowego mostu na Kanale Augustowskim  

w m. Żyliny wraz z dojazdami  (droga 1242B) 
25 000 25 000 25 000      

  c) droga nr 1197B na odcinku Gatne Drugie - Szczeberka 300 000 300 000 300 000      

21.  60014 

Zakup sprzętu do robót drogowych (rębak mobilny do rozdrabniania 

gałęzi i zalewarka szczelin i krawędzi ze zbiornikiem masy 

zalewowej) 

123 000 123 000 123 000     
PZD 

w Augustowie 

II. 750  Administracja publiczna 1 400 000 650 419 550 000 0 0 0 100 419  

1.  75020 
Zakup i montaż systemu do obsługi interesantów w Wydziałe 

Komunikacji Starostwa Powiatowego 
50 000 50 000 50 000     

Starostwo Powiatowe 

w Augustowie 

2.  75020 
Zakup samochodu osobowego dla Starostwa Powiatowego  

w Augustowie 
200 000 200 000 200 000     

Starostwo Powiatowe 

w Augustowie 

3.  75020 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy 

budynku Starostwa Powiatowego w Augustowie przy ul. 3 Maja 37 

wraz z zagospodarowaniem terenu oraz pełnieniem  nadzoru 

autorskiego 

300 000 300 000 300 000     
Starostwo Powiatowe 

w Augustowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3316



4.  75095 

Cyberbezpieczny samorząd; zwiększenie poziomu bezpieczeństwa 

informacji 8 jednostek organizacyjnych Powiatu Augustowskiego 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

850 000 100 419,00     100 419,00 
Starostwo Powiatowe 

w Augustowie 

III. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 42 000 42 000 42 000 0 0 0 0  

1.  85410 
Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego w Komendzie 

Powiatowej  PSP w Augustowie 
42 000 42 000 42 000     

Komenda Powiatowa 

PSP w Augustowie 

IV. 801  Oświata i wychowanie 15 908 672 7 873 251 5 531 761 0 0 2 341 490 0  

1.  80115 
Budowa sali gimnastycznej przy Augustowskim Centrum 

Edukacyjnym w Augustowie; realizacja 2024-2026   
13 995 264 7 493 251 5 151 761   2 341 490  

Starostwo Powiatowe 

w Augustowie 

2.  80115 

Wykonanie dokumentacji Programu funkcjonalno-użytkowego 

budowy boiska wielofunkcyjnego przy Augustowskim Centrum 

Edukacyjnym w Augustowie 

30 000 30 000 30 000     
Starostwo Powiatowe 

w Augustowie 

3.  80120 
Wykonanie dokumentacji na modernizację budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Augustowie 
300 000 300 000 300 000     

Starostwo Powiatowe 

w Augustowie 

4.  80120 

Modernizacja bieżni lekkoatletycznej i skoczni do skoku w dal  

w II Liceum Ogólnokształcącym w Augustowie; aktualizacja 

dokumentacji technicznej 

1 583 408 50 000 50 000     
II Liceum 

Ogólnokształcące 

V. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000 60 000 60 000 0 0 0 0  

1.  85410 

Modernizacja pomieszczeń w budynku Bursy Międzyszkolnej  

w Augustowie na serwerownię i wykonanie łazienek w pokojach 

mieszkalnych. 

60 000 60 000 60 000     

Zespół Placówek 

Młodzieżowych 

w Augustowie 

Razem 46 792 572 24 398 720 16 678 829 0 1 650 000 5 969 472 100 419 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3316



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 93/XIV/2025 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2025 ROK 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
Plan 

na 2025 r. 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Plan 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Przychody ogółem,  w tym:  8 072 200 1 759 818 0 9 832 018 

1. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 903 0   0 

2. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 225 681   225 681 

3. 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  
z udziałem tych środków 

906 41 215   41 215 

4. Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez 
powiat  931 0   0 

5. Prywatyzacja majątku jst 944 0   0 

6. 
Inne źródła (wolne środki - nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającym  

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych) 
950 7 000 000   7 000 000 

7. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0   0 

8. Kredyty długoterminowe 952 0   0 

9. Pożyczki 952 0   0 

10. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 805 304 1 759 818  2 565 122 

II. Rozchody ogółem, w tym:  2 664 000 0 0 2 664 000 

1. Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 963 0   0 

2. Wykup papierów wartościowych 982 0   0 

3. Pożyczki udzielone 991 1 500 000   1 500 000 

4. Spłaty kredytów długoterminowych 992 1 164 000   1 164 000 

5. Spłaty pożyczek długoterminowych 992 0   0 

6. Lokaty 994 0   0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0   0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3316



 

Lp. Informacje uzupełniające 
Plan 

na 2025 r. 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Plan 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

1. Źródła spłat rat kredytów  1 164 000 0 0 1 164 000 

a) przychody ze zwrotu pożyczek udzielonych w latach poprzednich 0   0 

b) kredytem długoterminowym na sfinansowanie spłat rat kredytów 

zaciagniętych w latach poprzednich 0   0 

c) Inne źródła (wolne środki) 0   0 

d) nadwyżka budżetu powiatu 0   0 

e) nadwyżka z lat ubiegłych 1 164 000   1 164 000 

2. Źródła sfinansowania deficytu 5 408 200 1 759 818 0 7 168 018 

a) 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

225 681   225 681 

b) 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
41 215   41 215 

c) Inne źródła (wolne środki - nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającym z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych) 5 141 304   5 141 304 

d) kredytem długoterminowym     0 

e) przychody ze zwrotu pożyczek udzielonych w latach poprzednich    0 

f) nadwyżka z lat ubiegłych 0 1 759 818  1 759 818 

3. Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu  0 0 0 0 

a) spłaty rat kredytów 0   0 

b) udzielenie pożyczek 0   0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3316



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 93/XIV/2025 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

I. Zmiany planu dochodów i planu wydatków w zakresie zadań własnych 

1. Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75835 Środki na uzupełnienie 

dochodów powiatów z tytułu otrzymania z 1% rezerwy subwencji ogólnej kwoty 1.574.182 zł dofinansowania 

na „Rozbudowę ulicy powiatowej Nr 2523B Łazienna w Augustowie (odcinek od ul. Wierzbnej  

do ul. Kwaśnej) wraz z odcinkiem ulicy powiatowej Nr 2549B Szkolna (od ul. Łaziennej do ul. Kościuszki) 

i zwiększa się plan wydatków w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

o kwotę 3.334.000 zł przeznaczoną na realizację tego zadania. 

2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 42.000 zł 

z tytułu otrzymania dotacji z Funduszu Wsparcia Straż Pożarnej przeznaczonej na modernizację systemu 

monitoringu wizyjnego w Komendzie Powiatowej PSP w Augustowie. 

II. Zmiany planowanego wyniku budżetu i źródeł jego sfinansowania. 

W wyniku wprowadzonych zmian w planie dochodów i w planie wydatków następuje  zwiększenie 

planowanego deficytu budżetu o kwotę 1.759.818 zł do wysokości 7.168.018 zł, który zostanie sfinansowany 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

III. Pozostałe zmiany.  

1. W „Wykazie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok” (załącznik nr 3 do uchwały): 

Dodaje się 2 nowe zadania: rozbudowę ulicy powiatowej Nr 2523B Łazienna w Augustowie (3.334.000 zł) 

i modernizację systemu monitoringu wizyjnego w Komendzie Powiatowej PSP w Augustowie (42.000 zł). 

2. W „Planie przychodów i rozchodów na 2025 rok” (załącznik nr 4 do uchwały). 

Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.759.818 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych, która przeznacza się 

na sfinansowanie zwiększenia deficytu budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3316


		2025-07-24T12:37:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




